
Uchwała Nr XXI/112/2008 
Rady Powiatu Krapkowickiego  
z dnia 20 października 2008 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Krapkowicach. 
 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (t. jedn. Dz. U. z 2007r. Nr 14 poz. 89, ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592  
ze zm.), Rada Powiatu Krapkowickiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zatwierdza się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Krapkowicach uchwalone uchwałą Nr V/1/2008 Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krapkowicach z dnia 
19.09.2008 r. 

2. Uchwała, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Krapkowicach. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

 
Krystian Komander 


